



Kielce, dn. 25.01.2018 r.

Znak sprawy: AZP.261.2.3.2018

### Pytanie i odpowiedź do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

*dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest druk publikacji promocyjnej autorstwa Jacka Żukowskiego pt. „Sąd nad arianami”, w ramach projektu „Pałac w Muzeum, Muzeum w Pałacu. Ochrona, zachowanie i udostępnienie na cele publiczne zabytków ruchomych i nieruchomych o znaczeniu ogólnopolskim”*

Zamawiający – Muzeum Narodowe w Kielcach informuje, że w niniejszym postępowaniu w dniu 24.01.2018 r. wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z tym, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przedstawiam treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego:

#### Pytanie 1:

Proszę o informację, czy z ofertą należy przesłać próbki katalogów, które drukowaliśmy ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawcy wraz z ofertą (ani na żadnym innym etapie postępowania) składali próbki katalogów, które wydrukowali wcześniej. Wykaz dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą został zawarty w rozdziale VI SIWZ oraz w rozdziale IX punkt 18 SIWZ.

Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą (pod względem przyjętych kryteriów oceny ofert), zostanie przez Zamawiającego wezwany do złożenia wykazu usług wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wraz z dowodami (np. referencjami) – zgodnie z rozdz. VI punkt 4 SIWZ, które to dokumenty mają potwierdzić spełnianie warunku udziału w postępowaniu.

#### Pytanie 2:

Czy w kosztorysie należy uwzględnić wydruk próbny czy koszt proofów całej pozycji? – treść Państwa zapytania poniżej.

„5. Zamawiający wymaga wydruku próbnego przedstawionego do akceptacji przez Zamawiającego, który musi być tożsamy z wydrukiem finalnym, przede wszystkim w zakresie kolorystyki fotografii.

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do otrzymania proofa całości publikacji”.

#### Odpowiedź:

W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie składowe elementy zamówienia. Zgodnie z rozdz. XIII punkt 3 SIWZ cena podana w ofercie musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, określonego w SIWZ.

DYREKTOR  
dr hab. Robert Kotowski

G. Susaraghi